
MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL 
Estado do Rio Grande do Sul 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei n°. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve: 

HOMOLOGAR  a presente Licitação nestes termos: 

Modalidade: Tomada de Preços 

Número: 008/2023 

Processo: 075/2023 

Objeto: Execução de passarela metálica para o chafariz da Praça Municipal. 

VALOR ORÇADO (P0) R$ 79.792,33 
CLASSIFICAÇÃO EMPRESA VENCEDORA VALOR GLOBAL R$ 

010  R M JOHN SPECHT R$ 74.936,75 

Gabinete do Prefeito Municipal de Salvador do Sul/RS,  t)3  / 11/2023. 

Marco Aurélio Eckert 
PREFEITO MUNICIPAL 


